1. accesserint(?)

omnibus et singulis quorum interest intimandum notificandum et declarandum ac causas retionabiles et legitimas nos ad premissa moventes et inducentes allegandum et proponendum et cum eisdem de et super eisdem et aliis omnibus et singulis in hac parte requisitis communicandum et tractandum hujusmodique causas et prepositum nostrum approbari et eorum consensum et auctoritatem in hac parte adhiberi et prestari ceteraque in premissis necnon dictam ecclesiam parochialem prefato preposito collegii antedicti et in eodem collegiatis seu collegiandis et eidem collegio uniri annexi appropriari et incorporari ac in ipsorum proprios usus cum suis juribus et pertinentiis universis imperpetuum possidendum concedi ipsoque prepositum et <sup>(sic)</sup> collegiates seu collegiandas in corporalem possessionem ejusdem ecclesie parochialis sic unite et annexe juriumque et pertinentium suorum universorum induci et poni petendum et obtainendum hujusmodique fundationis erectionis unionis appropriationis et incorporationis negotium cum omnibus suis et singulis emergentibus incidentibus pendentibus et annexis quibuscumque coram omnibus et singulis auctoritatibus seu legitimis quamlibet potestatem in hac parte habentibus usque ad finalem expeditionem ejusdem inclusive presequendum agendumque et defendendum provocandumque et appellandum et appellationum causas presequendum aliumque vel alias procuratorem sive procuratores loco ipsum et cuilibet eorumdem ad premissa omnia et singula faciendum exercendum et expediendum substituendum ac substitutes hujusmodi revocandum procuratores officium in se reassumendum et exercendum quotiens eis seu eorum alicui melius visum fuerit expedire et generaliter omnia alia et singula faciendum exercendum et expediendum ac fieri exerceri et expediri petendi procurandum et obtainendum que in premissis seu circa ea necessaria fuerint seu quomodolibet

oportuna licet de sui natura mandatum magis exegant speciale In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes Teste meipso apud castrum nostrum de Wyndesore duodecimo die Septembris anno regni nostri xix<sup>o</sup>

In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes et eas per notarium publicum subscriptum scribam nostrum in hac parte subscribi fecimus ac ipsius signe et nomine solitis signari ac sigilli nostri Sarisburiensis episcopi commissarii predicti appensione communiri.

Data et acta sunt hec omnia et singula prout supra scribuntur et recitantur in predicta ecclesia de Etona anno domini millesimo quadragesimo indictione quarta pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini domini Eugenii divisa providentia Papae quarti anno decimo mensis Octobris diebus decimo tertio et vicesimo presentibus tunc ibidem discretis viris domino Johanne Trevenant rectore ecclesie parochialis de Brampton Lincolniensis et Willelmo Waryu notario publico Wigorniensis diocesis et pluribus aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis Et ego Robertus Kent clericus Cantuariensis diocesis plublicus (sic) auctoritate apostolica et imperiali notarius actorum scriba in hac parte assumptus predicti Willelmi Lynde procuratoris regii comparitioni procuratorii sui exhibitioni litterarum et commissionis presentationi receptioni requisitioni dictorum commissariorum prefatarum litterarum et commissionis ejus factis admissioni et receptioni literarum regiarum fundationis et ordinacionis dicti collegii exhibitioni et serundem commissariorum dictis fundationi et ordinacioni